

Årsredovisning för
Maskinkomponenter i Piteå AB
556958-2629

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7/

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 16 / 11 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 16 / 11 2023


Märten Sjöstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinkomponenter i Piteå AB, 556958-2629, med säte i Piteå, får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad i hyrda lokaler på Öhns industriområde i Öjebyn, Piteå Kommun

Ekonomisk översikt (tkr)	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	18 610	14 216	14 334	13 354
Resultat efter finansiella poster	1 045	310	2 454	2 783
Soliditet, %	34	41	71	63

Omsättningen har ökat med 30% pga. investering av ny maskin som har lett till mer jobb.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	5 732 706	6 495
Utdelning		-4 000 000	
Omföring av föreg års vinst		6 495	-6 495
Årets resultat			10 438
Vid årets slut	100 000	1 739 201	10 438

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 739 200
årets resultat	10 438
Totalt	1 749 638
disponeras så att	
i ny räkning överförs	1 749 638
Summa	1 749 638

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		18 610 159	14 216 210
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 048 550	119 300
Övriga rörelseintäkter		105 052	98 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		19 763 761	14 434 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 823 617	-3 809 125
Övriga externa kostnader		-4 157 038	-3 020 484
Personalkostnader	2	-5 849 858	-6 514 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 346 977	-696 774
Övriga rörelsekostnader		-47 401	-
Summa rörelsekostnader		-18 224 891	-14 040 703
Rörelseresultat		1 538 870	393 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 574	-36 574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530 723	-46 926
Summa finansiella poster		-493 874	-83 500
Resultat efter finansiella poster		1 044 996	309 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 100 000	195 000
Förändring av överavskrivningar		-2 038 363	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-938 363	115 000
Resultat före skatt		106 633	424 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 195	-418 383
Årets resultat		10 438	6 495

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	779 668	823 117
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 851 551	10 747 923
Inventarier, verktyg och fordon	5	89 858	114 697
Summa materiella anläggningstillgångar		10 721 077	11 685 737
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	-	3 823 281
Andra långfristiga fordringar	7	1 575 000	1 238 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 575 000	5 061 707
Summa anläggningstillgångar		12 296 077	16 747 444
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		429 657	461 730
Pågående arbete för annans räkning		1 453 650	405 100
Summa varulager		1 883 307	866 830
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 537 821	1 467 033
Övriga fordringar		365 670	2 059 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 841	134 461
Summa kortfristiga fordringar		3 301 332	3 661 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		865 863	1 873 590
Summa kassa och bank		865 863	1 873 590
Summa omsättningstillgångar		6 050 502	6 401 574
SUMMA TILLGÅNGAR		18 346 579	23 149 018

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 739 200	5 732 706
Årets resultat		10 438	6 495
Summa fritt eget kapital		1 749 638	5 739 201
Summa eget kapital		1 849 638	5 839 201
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		170 000	1 270 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 317 647	3 279 284
Summa obeskattade reserver		5 487 647	4 549 284
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 957 095	1 538 868
Summa avsättningar		1 957 095	1 538 868
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	5 550 583	6 519 616
Summa långfristiga skulder		5 550 583	6 519 616
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		828 000	3 332 873
Leverantörsskulder		1 413 012	584 573
Skatteskulder		-	23 696
Övriga skulder		534 471	178 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 133	582 599
Summa kortfristiga skulder		3 501 616	4 702 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 346 579	23 149 018

2023112105533

4

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter på löpande räkning redovisas enligt huvudregel. Huvudregeln tillämpas även på intäkter från uppdrag med fast pris.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Restvärde beaktas för samtliga aktiveringar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och fordon	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Antal	7	7
Totalt	7	7

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	893 045	528 957
-Nyanskaffningar		364 088
Vid årets slut	893 045	893 045
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-69 928	-4 408
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-43 449	-65 520
Vid årets slut	-113 377	-69 928
Redovisat värde vid årets slut	779 668	823 117

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 069 553	7 026 786
-Nyanskaffningar	382 317	7 042 767
Vid årets slut	14 451 870	14 069 553
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-3 321 630	-2 720 791
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 278 689	-600 839
Vid årets slut	-4 600 319	-3 321 630
Redovisat värde vid årets slut	9 851 551	10 747 923

Anskaffningsvärdet reducerat med bidragsmedel 2 804 582 (2 804 582)kr.

Not 5 Inventarier, verktyg och fordon

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	248 826	199 743
-Nyanskaffningar		49 083
Vid årets slut	248 826	248 826
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-134 129	-103 714
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 839	-30 416
Vid årets slut	-158 968	-134 130
Redovisat värde vid årets slut	89 858	114 696

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 823 281	2 795 475
-Tillkommande fordringar		1 050 000
-Reglerade fordringar	-3 823 281	-22 194
Redovisat värde vid årets slut	-	3 823 281

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 238 426	975 000
-Tillkommande fordringar	336 574	263 426
Redovisat värde vid årets slut	1 575 000	1 238 426

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	2 238 583	2 501 920
	2 238 583	2 501 920

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 155 428	6 644 015
Kapitalförsäkring kopplad till pension	1 575 000	1 238 426
Summa ställda säkerheter	9 730 428	9 882 441

Eventalförpliktelser

Investeringsstöd	1 278 434	1 924 160
------------------	-----------	-----------

Underskrifter

Piteå 16 / 11 2023



Märten Sjöstedt

Min revisionsberättelse har lämnats 16 / 11 2023



Lennart Olofsson
Auktoriserad revisor
